1 / 2

慈濟大學招生委員會公告
中華民國 112 年 8 月 7 日
慈大招字第 1120802 號

主旨：公告本校 112 學年度僑生及港澳生第二梯次申請入學單獨招生錄取榜單。
依據：
1.僑生資格係經僑務委員會 112 年 7 月 5 日僑生就字第 1120081000 號函審定通過。
2.港澳生資格係經教育部 112 年 8 月 4 日臺教文(二)字第 1122502982 號函審定通過。
3.本校 113 學年度第 1 次招生委員會決議並經簽奉 鈞長核定公告辦理。
公告事項：
壹、本校 112 學年度僑生及港澳生第二梯次申請入學單獨招生錄取生榜單公告如下：

一、 學士班
學系名稱 錄取別 中文姓名 英文姓名 身份別

醫學檢驗生物技術學系學士班 正取 何宛穎 HOO YUN YING 僑生
護理學系學士班 正取 何宛穎 HOO YUN YING 僑生

醫學資訊學系學士班 正取 梁家寶 EDWARD LEONG 僑生

物理治療學系學士班
正取 張芷溦 TEO ZI WEI 僑生
正取 戴馨葉 TAI SIN YUE 僑生

生物醫學暨工程學系學士班 正取 江欣霖 KANG SING NING 僑生

分子生物暨人類遺傳學系學士班
正取 江欣霖 KANG SING NING 僑生
正取 阮建愷 WONG JIAN KAI 僑生

傳播學系學士班

正取 岳彩蓮 UNCHALEE SAEYANG 僑生
正取 許沁恩 KHOR CHING EN 僑生
正取 廖厚芳 LIU HAU PHUONG 僑生
正取 陸心怡 LOK SIN YEE 僑生
正取 林宛詩 LIM WAN SHI 僑生
正取 陳松兒 CHAN SUNG YEE 僑生
正取 楊騏駿 DEAN YEOH QI JUN 僑生

兒童發展與家庭教育學系學士班

正取 廖厚芳 LIU HAU PHUONG 僑生
正取 岳彩蓮 UNCHALEE SAEYANG 僑生
正取 林宛詩 LIM WAN SHI 僑生
正取 洪凱麗 ANG ASHLEY 僑生

人類發展與心理學系學士班
正取 李優雅

ACHIRAYA

CHEEWINWORASAK
僑生

正取 林宛詩 LIM WAN SHI 僑生

東方語文學系中文組學士班
正取 岳彩蓮 UNCHALEE SAEYANG 僑生
正取 洪凱麗 ANG ASHLEY 僑生

2 / 2

學系名稱 錄取別 中文姓名 英文姓名 身份別

東方語文學系日文組學士班
正取 林國宏 LIM KOK HONG 僑生
正取 陳松兒 CHAN SUNG YEE 僑生

外國語文學系學士班 正取 阮絲怡 WONG SEE YEE 僑生
國際數位媒體科技學士學位學程 正取 阮絲怡 WONG SEE YEE 僑生

二、 碩士班
學系名稱 錄取別 中文姓名 英文姓名 身份別

傳播學系碩士班 正取 廖厚芳 LIU HAU PHUONG 僑生

教育研究所碩士班 正取 廖厚芳 LIU HAU PHUONG 僑生

貳、榜單姓名如有筆誤，以該生自填之報名表為準。
參、正取生報到截止日為 2023 年 8 月 11 日。正取生除榜示外，另以 Email 信件通知，且海外聯合招

生委員同一學年度已經分發之考生將不予錄取。
肆、已錄取之學生，如經僑務主管機關或教育部審查不符僑生及港澳生身份資格者，不符教育部《僑

生回國就學及輔導辦法》及《香港澳門居民來臺就學辦法》等相關法規及所繳交之證件有不實、

偽造、假借、塗改、學歷資格不具合法有效等情事，即取消其申請、入學資格、開除學籍或撤銷

畢業資格與學位證書，且不發給任何學歷（力）證明。
伍、本校預計於放榜後以國際快捷(EMS)寄發錄取通知書，錄取生屆時請依規定辦理入學手續。

主任委員   劉 怡 均